Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-4-19

[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

	Россия

 Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-4-19

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ДВЕНАДЦАТОЙ СЕССИИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

Восемнадцатой внеочередной сессии совета депутатов четвертого созыва

30 мая 2018 год                           с. Усть-Кумир                           № 18-4-1
«Об утверждении Главы муниципального
образования «Талицкое сельское поселение»

Советом депутатов МО «Талицкое сельское поселение»

РЕШИЛ:

Настоящим решением утвердить Главой Муниципального образования Кошкарова Константина Анатольевича.
Глава Талицкого сельского поселения                                    Л.Г. Черепанова
_114772284.doc
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/